UFCG - UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
COMPROV - COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES
RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

CURSO - ARTE E MIDIA (CG) (D) VESTIBULAR - 2010
ORD INSCRIGAO NOME

1 2218383 ALLISSON ATAIDE COSTA

2 2201139 ANA CLAUDIA CAVALCANTE NASCIMENTO

3 2206518 ANA LAURA PINTO PEREIRA DE NOGUEIRA
4 2206363 ANDRHEY DA FONSECA FERREIRA

5 2215468 AUGUSTO TERTO LEANDRO

6 2215318 AVA ROMANOVSKY DE MORAIS XAVIER FREITAS
7 2202138 BARBARA HELLEN MENEZES FRAGA

8 2212855 BRENO ARAUJO DE BRITO LIRA

9 9101984 CAI0 EVERTON TAVARES BRITO

10 9100709 CHRISTIAN BORGES RAMOS

11 2207759 CICERO ALVES BARROS

12 2205339 CLINTON DAVISSON DE ARAUJO MEDEIROS
13 2213468 DANIEL PEIXOTO JARDELINO

14 2209210 DANIELA FERREIRA BATISTA

15 2212850 DANIELE CORREA DE AQUINO

16 2215723 DANNIELY OLIVEIRA SILVA

17 2215299 DEBORA SCHNEWEISS DE FARIAS ANDRADE
18 9100157 DEYVISON GOMES DE SOUSA

19 2217575 DIEGO ALVES DE SOUSA

20 2213295 DIEGO DOS SANTOS SILVESTRE

21 2204403 DIEGO LYRA DE LIMA

22 2217010 EDUARDA THAIS SOARES LINS

23 2205782 ELIDA VALERIA VIERA MAIA

24 2212782 EMANUEL LUCENA DO NASCIMENTO

25 2202039 EMERSON PRAXEDES DA SILVA

26 2209223 ERICA ISA DE O SANTANA

27 2211112 ERICH SILVA DE QUEIROZ

28 2202518 FABRICIO SANTOS ARAUJO

29 2213869 FAGUNDES PEREIRA NOBREGA

30 2210317 FLAVIO TAVARES BRASILEIRO

31 2212526 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS BATISTA JUNI
32 2219996 GABRIELY DINIZ PEREIRA

33 2204411 GIORDANI MATIAS CARDIAL RAMOS

-— 2209589 HELOISA ANGELICA SILVA DE SOUSA

34 2207768 HILDEBERTO SOUZA FIGUEIREDO

35 2200443 HUGO MAIA SAFATLE

36 9101958 ICARO MATHEUS DE OLIVEIRA SELIME

37 2211506 IGOR RODRIGUES GUSMAO ZENAIDE

38 2214102 ILANA THAYNAN SALDANHA CAVALCANTE
39 2215081 INGRID DANTAS ALVES

40 2201553 IRACY DE SOUSA GOUVEIA

41 2215298 IRAMAYA ROCHA DE ARAUJO SILVA

42 2214880 ISADORA SANTOS GOMES

43 2209028 ISMAEL ALVES CASTELO BRANCO

44 9101751 JADE MARINHO GONCALVES

45 2207062 JANAINA DE ARAUJO SOARES

46 2207822 JESSICA ISABELLE BATISTA SALES

47 2218366 JESSICA MENDES BEZERRA

48 9100130 JONAS EMANUEL FELIX DOS SANTOS

49 2220096 JOSEANE OLIVEIRA FIRMINO

50 2201459 KAIO GERMANO DE LIMA E SILVA

51 2212754 KARLA TATIANY SOUZA SILVA

52 2200174 KAROLLYNE BARBOSA FRANCA

53 2216091 KAROLYNE CARTAXO FERREIRA
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2219090
2200821
2210573
9101752
2207960
2205803
2203029
2214769
2217240
2221107
2211158
2201111
2212273
2200415
9101247
9100799
2216499
2206583
2212633
2218453
2212098
2215290
2202050
2215658
2200120
2217472
2215381
2216316
2201815
9101673
2211421
2208215
2211484
2210719
2213362
2215100
2212776
2200855
2212644
2202362
2204833
2215466
2219890
2207695
2217951
2200960
2208947
2209906
2215867
9101051
2211623
2201112
2218563
2206267
9102202
2205491

KATIUSCA ALUSKA LIRA DE MORAIS
KAYENNE OLIVEIRA PEREIRA

KEDMA ANNE LIMA GOMES

KHELVIN GLEYK GUIMARAES PEREIRA
KLERISTON CHRISTY VITAL SANTOS
KLEYTON JORGE CANUTO

LAERCIO BARROS DA SILVA FILHO
LATIANE QUIRINO DA SILVA

LAMECK PINHEIRO BEZERRA

LARRI DOUGLAS SANTIAGO REIS

LAYS DA SILVA AMARO

LEANDRO RODRIGUES RASIA

LUANA MEDEIROS DE ARRUDA

LUANA PRISCILA GUEDES ARAUJO
LUARA OLIVEIRA VITAL BARROS
LUCIANA RIBEIRO BRAGA

MARCELA RODRIGUES QUIRINO

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE LIMA
MARIA EDUARDA NOBERTO DOS SANTOS
MARIA HELISA SILVA SA SANTOS
MARITA RAQUEL ALVES DA SILVA
MATHEUS CHAVES ARAUJO

MAURO GILBERTO BRANDAO BELFORT
MAYARA GUEDES MACIEL

NATASHA MACIEL PINTO ALVES TEIXEIRA
NATHALIA DE LUCENA JERONYMO LIMA
NAYANE DE QUEIROZ RAMOS

NAYARA SALES WANDERLEY

PRISCILA CARDOSO PEIXOTO

RAFAEL CAVALCANTE SABINO

RAFAEL FELIX DE ARAUJO

RAMON SIMPLICIO SILVA

RAYSSA RAQUEL FERREIRA DE LIMA
RENATA VIRGINIA MARINHO SALES
RENATO AUGUSTO PEREIRA GOMES
RHATARA FERREIRA ORDONHO

ROXANNE DE SOUZA SILVA

SARA RAVENA CAVALCANTE DIAS
SONALE SINTIA ARAUJO DE SANTANA
SUEL1 PEREIRA ARAUJO

SUENIA BASILIO FERREIRA

SUZANY LOPES DE QUEIROGA

TATIANE MICHELE LACERDA BRASILEIRO
TAYNARA VIEIRA BORGES

THAYANE MAYTCHELE VERISSIMO SANTOS
THAYNARA NEGREIROS ARAUJO

THIAGO MONTENEGRO MACHADO PEREIRA
THICIANE ARAUJO DE FARIAS

TULIO MARLON SARAIVA DE MEDEIROS
VALESCA DANIELE DE ALMEIDA SANTANA
VANESSA KAREN DO NASCIMENTO PESSOA
VANESSA SILVA DE AZEVEDO

WILLAMS LUCIAN BELO RAMO

WILLIAN CHARLES DA SILVA MOURA
YASMIM MACHADO DE MACEDO

YORDAN DE OLIVEIRA CAVALCANTI



